

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายพร้อมบ่อพักสายนาหัวสวน หมู่ที่ 1 บ้านวังบัว ถึงหมู่ที่ 3 บ้านลาดโพธิ์ ตำบลลาดโพธิ์ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ท่อขนาด Ø 1.00 เมตร ยาว 100 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคารวม
1	งานดินถมแนวบ่อพัก	ลบ.ม.	460	90	41,400	1.2782	115.04	52,917.48
2	งานขุดดิน	ลบ.ม.	230	18.59	4,276	1.2782	23.76	5,465.20
3	งานฝังท่อ							
4	ท่อ Ø 1.00 ม.	ท่อน	90	2,000	180,000	1.2782	2,556.40	230,076.00
5	บ่อพักสำหรับท่อ Ø 1.00 ม.	บ่อ	9	9,550	85,950	1.2782	12,206.81	109,861.29
6	คอนกรีต Lean	ลบ.ม.	25	1,621	40,525	1.2782	2,071.96	51,799.06
7	งานเสริมปากบ่อพัก - ฝาบ่อพัก							
8	เหล็กฉากหนา 4 มม. ขนาด 50x50	ท่อน	9	563	5,067	1.2782	719.63	6,476.64
9	เหล็ก Se 24 Ø 9 มม.	ตัน	0.14011	27,157	3,804.97	1.2782	34,712.08	4,863.51
10	คอนกรีต	ลบ.ม.	3	1,998	5,994	1.2782	2,553.84	7,661.53
11	ไม้แบบ + ค้ำยัน	ตร.ม.	6	400	2,400	1.2782	511.28	3,067.68
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	6	77	462	1.2782	98.42	590.53
13	ตะปู 3 นิ้ว	กก.	5	46	230	1.2782	58.80	293.99
14	ลูกเรียงหลังท่อ	ลบ.ม.	205	156	31,980	1.2782	199.40	40,876.84
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							513,949.75
	คิดเป็นราคากลางเพียง							513,900.00
	(ตัวอักษร) ห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา		5,139	บาท / เมตร				

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	402,088.67
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.2782
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ตามคำสั่งที่.....82...../2566..... ลงวันที่ 4 กรกฎาคม 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน

(นายกิตติชัย อรุณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นางอรุณวรรณ บุตรรัตน์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวนิตยา โคลงเซ็น)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2566